
OBSAH
Pastýřský list českobudějovického biskupa 
Mons. Vlastimila Kročila к celostátnímu srp
novému setkání mládeže v Olomouci........... 3

Budějovičtí biskupové při korunovacích čes
kých králů..................  4

Biskup Vlastimil Kročil poklepal základní ká
men stavby dálnice D3 .... .....................  5

Biskup Vlastimil Kročil: Svoboda není ničím
samozřejmým.........................................   6
Biskup Pavel Posád popřál hokejistům......... 6
Rozpomínka...................................................7
S Miloslavem Vlkem se rozloučila zaplněná 
katedrála....................................  7

DIECÉZNI KATECHETICKÉ STŘEDISKO
44 hodin v klášteře........................................ 8
Víkendovka pro děti v Horažďovicích...........8
Duchovní obnova pro dívky...........................9

Zvlhly mi oči .................................................. 9

DIECÉZNI CHARITA INFORMUJE 
R JCLic. Mag. theol. Stanislav Brožka novým
prezidentem DCH České Budějovice......... 10
Na péči o své blízké nemusíte být sami..... 11

DIECÉZNI CENTRUM PRO RODINU
Týden pro rodinu 2017.........    12
Jak může rozvedený člověk žít co nejlépe křes
ťansky?...... .......   12
DCR připravuje a doporučuje..................... 13

PAPEŽSKÁ MISIJNÍ DÍLA
Matka Tereza a misie...................................13
Zprávy ze sirotčince v Tanzánii .................. 13
Setkání vedoucích misijních klubek..........15
Misijní klubko Klokoty v březnu.... ........... 15

DIECÉZNI CENTRUM MLÁDEŽE 
Veliké věci mi učinil ten, který je mocný!.... 14 
Postní duchovní obnova na Ktiši................. 15

POŠTOVNÍ SCHRÁNKA
Panna Maria Fatimská v Horažďovicích.......16
Jarní žehnání kol.................     16
Ikona není jen svátý obrázek....................   16
Personalia... ................................................... 17
Karmelitánskénakladatelství......................... 17
Radio Proglas..........2................................. 18
Paulínky........................................................ 18


